
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 травня 2025 року      селище Слобожанське            № 193 

 

 

Про затвердження Порядку надання субвенцій з місцевого бюджету  

на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності  

у населених пунктах  

 

 

Керуючись п. 3 ст. 28 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 

93, 101, 104 Бюджетного кодексу України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 19 січня 2011 року № 148-р «Про питання зміцнення фінансово-бюджетної 

дисципліни» (зі змінами), місцеву «Комплексної Програми реформування і розвитку житлово 

– комунального господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції», затверджену рішенням сесії Слобожанської 

селищної ради від 08.05.2024 року № 4393-45/VIII, з метою забезпечення цільового та 

ефективного використання бюджетних коштів, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок надання субвенцій з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова.  

 

 

В.о. селищного голови                                    Людмила ЛАГОДА 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 

 


